[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2014

№ 1598
О внесении изменения в постановление администрации района от 01.04.2013 № 532 «Об утверждении порядка расходования средств бюджета муниципального образования Гусь-Хрустальный район на проведение районных мероприятий по отрасли «Образование» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
В целях обеспечения равного доступа учащихся общеобразовательных организаций района к участию во Всероссийских соревнованиях и мероприятиях и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 01.04.2013 № 532 «Об утверждении порядка расходования средств бюджета муниципального образования Гусь-Хрустальный район на проведение районных мероприятий по отрасли «Образование» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующее изменение:
Подпункт 9.1.1. пункта 9 изложить в следующей редакции:

«9.1.1. Нормы расходов на обеспечение питанием участников спортивных соревнований, тренеров и сопровождающих при проведении мероприятий:
	Наименование мероприятий
	Норма расходов на одного человека в день (в рублях)

	Областные олимпиады, конкурсы, конференции, массовые физкультурно-спортивные соревнования
	До 300 рублей за счет направляющей организации по ведомости

	Всероссийские олимпиады, конкурсы, конференции, массовые физкультурно-спортивные соревнования
	От 350-500 рублей за счет направляющей организации по ведомости

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин